Репьевский Вестник                                                                    __________________________     5
«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
№ 05, 05 февраля 2020  года
_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2020                           № 12

с. Репьево

О включении в реестр муниципального имущества Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области следующие объекты:
1.1. Автомобильные дороги местного значения:
	№ п/п
	Наименование дорог местного значения
	Всего в метрах

	1
	ст. Восточная улица Железнодорожная
	1100

	2
	ст. Восточная улица Лесная
	300

	3
	ст. Восточная улица Станционная
	1100

	4
	ст. Восточная улица Новая
	120

	5
	п. Боровушка улица Придорожная
	500

	6
	п. Боровушка улица Центральная
	1000

	7
	с. Льниха улица Железнодорожная
	800

	8
	с. Льниха улица Новая
	300

	9
	с. Льниха улица А.Зайцева
	800

	10
	с. Льниха улица Второй переулок
	300

	11
	с.Льниха улица Первый переулок
	300

	12
	с.Льниха улица Молодежная
	700

	13
	с.Льниха улица Центральная
	1500

	14
	с.Льниха улица Коммунистическая
	400

	15
	с.Льниха улица Цветочная
	200

	16
	с.Льниха улица Лесная
	600

	17
	д.Шмаково улица Центральная
	1850

	18
	д. Шмаково улица Инская
	900

	19
	д. Шмаково улица Зеленая
	500

	20
	д.Шмаково улица Лесная
	1500

	21
	д.Шмаково улица Дачная
	400

	22
	д.Шмаково улица Полевая
	500

	23
	д. Шмаково улица Южная
	400

	24
	д. Шмаково переулок Южный
	100

	25
	д. Шмаково улица Майская
	100

	26
	д. Шмаково улица Березовая
	300

	27
	д. Шмаково переулок Сиреневый
	300

	28
	д.Шмаково переулок Железнодорожный
	300

	29
	с.Репьево улица Инская
	1200

	30
	с.Репьево улица М.Баркова
	1500

	31
	с.Репьево улица Магистральная
	1042

	32
	с.Репьево улица Речная
	750

	33
	с.Репьево улица Сибирская
	1300

	34
	с.Репьево улица Дачная
	234

	35
	с.Репьево улица Береговая
	4000

	36
	с.Репьево улица  Центральная
	700

	37
	с.Репьево переулок Железнодорожный
	1200

	38
	с.Репьево переулок Береговой
	180

	39
	с.Новомотково улица Центральная
	2000

	40
	с.Новомотково улица 66 км жд
	800

	41
	с.Новомотково улица Береговая
	300

	42
	п.Пустынка улица Инская
	400

	43
	п.Пустынка улица Дачная
	500

	44
	п.Пустынка переулок Майский
	850

	45
	о.п.Паровозный ул.Зеленая
	300

2. Признать утратившим силу постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.08.2015 № 249 «О включении в реестр муниципального имущества Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
            3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского  сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              24.01.2020г.                           с. Репьево                             №  13

О внесении изменений в постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской №100 от 24.05.2019г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров»

            В соответствии с  частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельное законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2006 №117 «Об утверждении порядка подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования федерального значения», руководствуясь Уставом Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской №100 от 24.05.2019г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров»
- в пункт 2 добавить и утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и их идентификационные номера (приложение 1)
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Репьевский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района
 Новосибирской области 	                                             А.В.Строков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Репьевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
24.01.2020 г. № 13

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
и адрес автомобильной дороги
	Собственник/
балансодержатель

	Протяженность, км.
	Общая площадь, км.2
	Тип покрытия
	Идентификационный
Номер автодороги

	асфальтобетон, км
	Щебеночное, гравийное, км.
	Грунтовые, км.

	Первый
разряд
	второй
разряд
	Третий разряд
	Четвертый разряд

	о.п.Паровозный
	Репьевский сельсовет

50-252- 838

	 ОП

	МП

	001

	в т.ч. по улицам

	1
	Дорога по ул. Зеленая
	-/-
	0,300
	900

	0,3

	50-252-838
	ОП
	МП
	001-40

	д.Шмаково
	Репьевскийй сельсовет

50-252- 838

	 ОП

	МП

	001

	в т.ч. по улицам

	2
	Дорога переулок Сиреневый
	-/-
	0,300
	1,800

	0,300

	50-252-838
	ОП
	МП
	001-41

	3
	Дорога переулок Южный
	-/-
	0,100
	0,600

	0,100

	50-252-838
	ОП
	МП
	001-42

	4
	Дорога по ул.Березовая
	-/-
	0,300
	1,800

	0,300

	50-252-838
	ОП
	МП
	001-43

	5
	Дорога по ул. Майская
	-/-
	0,100
	0,600

	0,100

	50-252-838
	ОП
	МП
	001-44

	ст. Восточная
	Репьевскийй сельсовет

50-252- 838

	 ОП

	МП

	001

	в т.ч. по улицам

	6
	Дорога по ул. Новая
	-/-
	0,120
	0,720

	0,120

	50-252-838
	ОП
	МП
	001-45

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 05, 05 февраля  2020 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146
телефон/факс: 8-(383)-40-26-110
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.